





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	dress code


	






    
        Dress code

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						dress code
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci]
        

        Jak připravit úspěšný onboarding a adaptaci


            Již před nástupem, onboardingem, nového kolegy je nutné z pohledu personálního oddělení udělat řadu kroků, aby nově nastupující kolega měl vše připravené. Poradíme, jak naplánovat onboarding a adaptační proces, aby nováček měl pocit, že je vítaný,…
    

    
        
            [image: První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor]
        

        První dojem - jak se vhodně obléct na pohovor


            Dali jste si práci s přípravou životopisu, hledáním vysněné práce a pozvali si vás na pohovor? Není důležité, zda se bude jednat o online pohovor či osobní. Vhodné oblečení musíte zvolit v obou případech. A to bez ohledu na to, s kým ze společnosti…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Frýdek-Místek
	Turnov
	Otrokovice
	Karlovy Vary
	Prostějov
	Česká Lípa
	Děčín
	Sokolov
	Havlíčkův Brod
	Plzeň




    Top lokality brigády

    	Mariánské Lázně
	Hradec Králové
	Zruč nad Sázavou
	Sokolov
	Ústí nad Orlicí
	Vsetín
	Třinec
	Benátky nad Jizerou
	Nové Město, Praha
	Třebonice, Praha




    Top profese

    	Pracovník / pracovnice letového provozu
	Podlahář / Podlahářka
	Finanční ředitel / ředitelka (CFO)
	Ošetřovatel / ošetřovatelka zvířat
	Elektroinženýr / Elektroinženýrka
	Svářečský inženýr / inženýrka
	Restauratér / Restauratérka
	Elektrotechnik / Elektrotechnička
	Opravář / Opravářka
	Výrobce / výrobkyně kožedělného zboží




    Top společnosti

    	Dnistrom s.r.o.
	Ministerstvo vnitra
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o.
	LKQ CZ s.r.o.
	Manuvia Job s.r.o.
	NOVÁK maso - uzeniny s.r.o.
	Manuvia Bonjob s.r.o.
	WK IMPORT s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	Google Podcasts
	Alveno
	úraz
	životopis
	G2
	rizika
	employer branding
	přivýdělek
	angličtina
	těhotenství





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Kuchař/ka III pro restauraci ve ŠKODA AUTO KVASINY
	Prodavač/ka - OC FRÝDA - Na Příkopě 3727 - Frýdek - Místek
	Ortodontická Asistentka / Ortodontický Asistent
	Parta montážníků na fotovoltaické elektrárny
	Hledá Se! Obecná Či Finanční Účetní
	Učitel-ka 1.stupně ZŠ
	McDonald´s pracovník provozu
	Doplňování Zboží - Tesco Praha Novodvorská
	Laborant v chemické výrobě
	Asistent/ka prodeje Hudy sport Jihlava




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	SPRÁVCE KLIENTSKÉHO KMENE, Ostrava/ Frýdek - Místek
	Trainee – program pro vedoucího XXXLutz Plzeň (m/ž) (A546)
	Marketingový Specialista
	Operátor výroby do Německa s ubytováním ZDARMA/ 2.164€
	Obsluha čerpací stanice
	Právník Policejní prezidium ČR
	Řidič-Ka Rozvoz Námořních Kontejnerů C+E
	Asistentka prodeje ve svatebním salonu
	Suncity-solární studio-obsluha
	Konstruktér




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Dělník/dělnice do nemocniční prádelny
	Kontrolor kvality / Bzenec
	Asistent/ka prodeje Tescoma Litomyšl
	Obchodní Zástupce  ACETEX s.ro. | Celá ČR
	Prodavačka do jídelní kantýny - Praha 3 a Praha 10
	Betonář - náborový příspěvek
	Pomocník do kuchyně - brigáda - Jitex
	Kuchař/ka do závodní jídelny- Amazon
	Zajímáte se o reality? Pokud ano, přidejte se k nám...
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Jablonec nad Nisou




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 39 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 68 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 123 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 21 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 59 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 121 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 178 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 197 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 48 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 66 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 164 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 115 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 35 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 147 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 34 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 49 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 27 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 44 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 54 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















